

## NYHEDSBREV NR. 2 – august 2021 GRUNDEJERFORENINGEN ØSTER LYNGS PRÆMIEGRUNDE

Kære medlemmer af grundejerforeningen

Sommeren går på held og efteråret står for døren.

Bestyrelsen skal hermed orientere jer om at vi nu har valgt en entreprenør til at ordne vores veje – det drejer sig om Skovvænget og tilhørende stikveje – Ahornvej, Kratkrogen, Hasselsvinget, Lærkevej, Bøgevej og Vedbendvej.

Det er aftalt med entreprenøren, at alle de Gl. grus depoter bliver oprenset og brugt på vores stikveje og så bliver der leveret ”nye” grus depoter!

Arbejdet bliver allerede udført i ugerne 40 og 41, så vores tidligere melding om at vi selv måtte ud med skovl og trillebør **lørdag den 16.oktober 2021, er aflyst.**

Til foråret når frost og kulde har sluppet Skovvænget, bliver den behandlet med et bindemiddel som hedder Dustex for at mindske støvpåvirkningen samt at det forlænger vejens levetid, Dustex er et naturligt materiale fra træer, et restprodukt fra papirindustrien, det er ufarligt for dyr, mennesker, vegetation og miljø, det er IKKE allergifremkaldende, biologisk nedbrydeligt og giver ingen rustpåvirkning af biler og maskiner og har været anvendt i Skandinavien siden 1990.

Vi har også fået en foreningsmail som vi skal bede jer om at bruge, mailen hedder:

[grf.oesterlyng@gmail.com](mailto:grf.oesterlyng@gmail.com)

Bestyrelsen skal opfordre alle grundejere til at sørge for at beplantning langs vores veje bliver klippet og nedhængende grene som hænger, ud over vejene bliver beskåret, så skraldebilen, ambulancer, brandbiler og andre større køretøjer kan passere uhæmmet.

Som tidligere orienteret er grenafhentningsordningen ikke ophørt men suspenderet og der henvises til Odsherred kommunes grenordning, hvor der forsat er mulighed for at få afhentet grene i efteråret 2021.

Den fælles grundejerforening FSNR har valgt at understøtte et ”Grøftenetværk” iblandt de grundejerforeninger som deler grøfter. Grøftenetværket har til opgave at etablere en telefonkæde, særligt set i relation til de klimaforandringer vi kan forudse, og i relation til den forventede revision af vandløbsloven.

Dette Grøftenetværk har vi tilmeldt os, det koster gratis og tid.

**Endelig skal vi lige huske de sidste grundejere på, at fristen for indbetaling af kontingent er 31.august 2021 og beløbet er kr.1.000,00 vedtage på den ordinære generalforsamling i juni 2021.**

**Beløbet indbetales til vores bankkonto: Danske Bank: 1551-4029232.**

På bestyrelsens vegne

Henrik Bøgvad, formand